



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Danny Red Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 89 99 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Claus Norreen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Danny Red Holding ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 89 99 66

Stiftet: 2. december 2002

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Claus Norreen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

Inv. selskabet af 04.11.2005 ApS, København  
Empire Bio A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for musik- og underholdningsindustrien, herunder køb og salg af immaterielle rettigheder samt investeringer i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.005 t.kr. mod 2.356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.210 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.005.223</b>	<b>2.355.899</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.670	-1.400.000
1 Personaleomkostninger	-602.272	-610.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.553.621</b>	<b>345.689</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-57.229	-23.066
Andre finansielle indtægter	15.672	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.276	-57.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.455.788</b>	<b>265.229</b>
Skat af årets resultat	-245.628	-371.990
<b>Årets resultat</b>	<b>2.210.160</b>	<b>-106.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.210.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-606.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.210.160</b>	<b>-106.761</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	8.680.000	8.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.680.000</u>	<u>8.500.000</u>
5	Kapitalinteresser	1.242.532	1.299.761
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.242.532</u>	<u>1.300.761</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.922.532</u></b>	<b><u>9.800.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.083	2.083
	Udskudte skatteaktiver	34.917	0
	Andre tilgodehavender	568.757	554.779
	Periodeafgrænsningsposter	15.101	14.154
	Tilgodehavender i alt	<u>620.858</u>	<u>571.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.685.101</u>	<u>2.601.905</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.305.959</u></b>	<b><u>3.172.921</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.228.491</u></b>	<b><u>12.973.682</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	8.799.539	6.589.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.974.539</b>	<b>7.264.379</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	234.123
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>234.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.562.085	4.748.580
Deposita	125.790	124.750
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.687.875	4.873.330
7 Kortfristet del af langfristet gæld	194.466	195.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.681	78.894
Selskabsskat	14.668	65.860
Anden gæld	241.539	169.728
Periodeafgrænsningsposter	98.723	92.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.077	601.850
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.253.952</b>	<b>5.475.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.228.491</b>	<b>12.973.682</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	7.196.140	0	7.371.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-606.761	500.000	-106.761
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	6.589.379	500.000	7.264.379
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.210.160	0	2.210.160
	<b>175.000</b>	<b>8.799.539</b>	<b>0</b>	<b>8.974.539</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.864	605.929
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	0	873
	<b>602.272</b>	<b>610.210</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	56.276	57.394
	<b>56.276</b>	<b>57.394</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	115.359	115.359
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>115.359</b>	<b>115.359</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-115.359
Årets afskrivninger	-115.359	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-115.359</b>	<b>-115.359</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	9.124.325	9.124.325
Tilgang i årets løb	29.330	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.153.655</b>	<b>9.124.325</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-624.325	775.675
Årets regulering til dagsværdi	150.670	-1.400.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>-473.655</b>	<b>-624.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.680.000</b>	<b>8.500.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 656 m<sup>2</sup> beliggende i København.



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,25

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 100 % bibeholdes ved udgangen af indeværende regnskabsår til en leje svarende tilsvarende den nuværende leje inkl. den årlige huslejeregulering.



## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.680 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 470 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 529 t.kr.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr. (ej revideret)
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.570.001	1.570.001
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.570.001</b>	<b>1.570.001</b>
Nedskrivninger 1. januar	-270.240	-247.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.229	-23.066
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-327.469</b>	<b>-270.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.242.532</b>	<b>1.299.761</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Danny Red Holding ApS kr.
Inv. selskabet af 04.11.2005 ApS, København	50 %	-4.000	0	0
Empire Bio A/S, København	27,25 %	4.559.752	-210.014	1.242.532
		<b>4.555.752</b>	<b>-210.014</b>	<b>1.242.532</b>

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	1.000	1.000
Afgang i årets løb	-1.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>



## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.756.551	194.466	4.562.085	4.121.362
Deposita	125.790	0	125.790	0
	<b>4.882.341</b>	<b>194.466</b>	<b>4.687.875</b>	<b>4.121.362</b>

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december	8.680.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	150.670

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.680 t.kr.




